

Бухгалтерский баланс
на 30 сентября 2014 г.

		Форма по ОКУД	Коды		
		Дата (число, месяц, год)	0710001		
			30	09	2014
Организация	Некоммерческое партнерство по содействию развития предпринимательства в сфере строительного комплекса и ЖКХ "Большая Волга"	по ОКПО	62183353		
Идентификационный номер налогоплательщика		ИНН	7729440901		
Вид экономической деятельности	Деятельность профессиональных организаций	по ОКВЭД	91.12		
Организационно-правовая форма / форма собственности	Некоммерческое партнерство / Частная собственность	по ОКОПФ / ОКФС	96	16	
Единица измерения:	в тыс. рублей	по ОКЕИ	384		
Местонахождение (адрес)	119361, Москва г, Мичуринский пр-кт, дом № 80				

Пояснения	Наименование показателя	Код	На 30 сентября 2014 г.	На 31 декабря 2013 г.	На 31 декабря 2012 г.
	АКТИВ				
	I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ				
	Нематериальные активы	1110	130	130	130
	Результаты исследований и разработок	1120	-	-	-
	Нематериальные поисковые активы	1130	-	-	-
	Материальные поисковые активы	1140	-	-	-
	Основные средства	1150	2 531	2 531	2 489
	Доходные вложения в материальные ценности	1160	-	-	-
	Финансовые вложения	1170	217	-	-
	Отложенные налоговые активы	1180	-	-	-
	Прочие внеоборотные активы	1190	-	-	-
	Итого по разделу I	1100	2 878	2 661	2 619
	II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ				
	Запасы	1210	40	30	30
	Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям	1220	-	-	-
	Дебиторская задолженность	1230	11 870	8 787	8 059
	Финансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов)	1240	268 332	241 959	214 616
	Денежные средства и денежные эквиваленты	1250	7 472	8 186	5 417
	Прочие оборотные активы	1260	11	-	7
	Итого по разделу II	1200	287 726	258 962	228 129
	БАЛАНС	1600	290 603	261 623	230 748

Пояснения	Наименование показателя	Код	На 30 сентября 2014 г.	На 31 декабря 2013 г.	На 31 декабря 2012 г.
	ПАССИВ				
	III. ЦЕЛЕВОЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ				
	Паевой фонд	1310	-	-	-
	Целевой капитал	1320	-	-	-
	Целевые средства	1350	6 414	8 913	10 433
	Фонд недвижимого и особо ценного движимого имущества	1360	4 363	2 661	2 619
	Резервный и иные целевые фонды	1370	276 305	246 204	216 359
	Итого по разделу III	1300	287 082	257 778	229 411
	IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА				
	Заемные средства	1410	-	-	-
	Отложенные налоговые обязательства	1420	-	-	-
	Оценочные обязательства	1430	-	-	-
	Прочие обязательства	1450	-	-	-
	Итого по разделу IV	1400	-	-	-
	V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА				
	Заемные средства	1510	217	-	-
	Кредиторская задолженность	1520	920	1 798	1 343
	Доходы будущих периодов	1530	-	-	-
	Оценочные обязательства	1540	2 384	2 047	-
	Прочие обязательства	1550	-	-	-
	Итого по разделу V	1500	3 522	3 845	1 343
	БАЛАНС	1700	290 603	261 623	230 754



Руководитель

(подпись)

Афанасьева Лариса
Михайловна

(расшифровка подписи)

30 октября 2014 г.

**Отчет о финансовых результатах
за Январь - Сентябрь 2014г.**

		Дата (число, месяц, год)	Коды		
		Форма по ОКУД	0710002		
		Дата (число, месяц, год)	30	09	2014
Организация	Некоммерческое партнерство по содействию развития предпринимательства в сфере строительного комплекса и ЖКХ "Большая Волга"	по ОКПО	62183353		
Идентификационный номер налогоплательщика		ИНН	7729440901		
Вид экономической деятельности	Деятельность профессиональных организаций	по ОКВЭД	91.12		
Организационно-правовая форма / форма собственности	Некоммерческое партнерство / Частная собственность	по ОКОПФ / ОКФС	96	16	
Единица измерения:	в тыс. рублей	по ОКЕИ	384		

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Сентябрь 2014г.	За Январь - Сентябрь 2013г.
	Выручка	2110	-	-
	Себестоимость продаж	2120	-	-
	Валовая прибыль (убыток)	2100	-	-
	Коммерческие расходы	2210	-	-
	Управленческие расходы	2220	-	-
	Прибыль (убыток) от продаж	2200	-	-
	Доходы от участия в других организациях	2310	-	-
	Проценты к получению	2320	10 548	11 363
	Проценты к уплате	2330	-	-
	Прочие доходы	2340	-	-
	Прочие расходы	2350	-	-
	Прибыль (убыток) до налогообложения	2300	10 548	11 363
	Текущий налог на прибыль	2410	(2 110)	(2 273)
	в т.ч. постоянные налоговые обязательства (активы)	2421	-	-
	Изменение отложенных налоговых обязательств	2430	-	-
	Изменение отложенных налоговых активов	2450	-	-
	Прочее	2460	(8 438)	(9 090)
	в том числе:			
	Пополнение средств целевого финансирования		(8 438)	(9 090)
	Чистая прибыль (убыток)	2400	-	-

